

<u>Propozycje zagospodarowania terenu</u>	
	przeszkód do organizacji kąpieliska. Dodatkowo duża przejrzystość wody sprawia, że zbiorniki są atrakcją dla amatorów nurkowania.
Park Milenijny	Teren zlokalizowany nad Wisłą, w dzielnicy Fordon, bezpośrednio przy ul. Fordońskiej oraz w sąsiedztwie mostu fordońskiego. Teren parku jest na chwilę obecną praktycznie niezagospodarowany. Nie występuje tam żadna infrastruktura o charakterze rekreacyjno-wypoczynkowym, nawet w okolicach plaży, która jest zwyczajowo wykorzystywana przez mieszkańców miasta. Jakość wód w zbiorniku nie powinna stanowić przeszkód do organizacji kąpieliska.
<u>Wnioski</u>	
<p>Na podstawie powyższych analiz, rekomendowanym miejscem do utworzenia kąpieliska miejskiego jest teren Parku Akademickiego lub ewentualnie rejon projektowanego stopnia wodnego w Czyżkówku.</p> <p>Na wykonanie kąpieliska wymagane jest pozwolenie wodnoprawne.</p> <p>Kąpielisko może funkcjonować, jeżeli jakość wody w nim została sklasyfikowana, co najmniej, jako dostateczna. Zgodnie z <i>Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 8 kwietnia 2011 r. w sprawie prowadzenia nadzoru, nad jakością wody w kąpielisku i miejscu wykorzystywanym do kąpeli (Dz. U. Nr 86, poz. 478)</i> wymagania, jakim powinna odpowiadać woda w kąpielisku dotyczą wymagań mikrobiologicznych oraz obecności sinic, makroalg i fitoplanktonu.</p>	

<u>Efekty oddziaływania projektu na otoczenie</u>	
Poprawa jakości życia mieszkańców, zwiększenie integracji społecznej	<p>Obecnie w Bydgoszczy nie ma miejsca, gdzie można bezpiecznie popływać w rzece lub jeziorze. Bydgoszczanie korzystają więc z kąpielisk w Borównie, Samociążku, Pieczyskach czy Chmielnikach, jednak od lat powraca temat utworzenia pełnoprawnego kąpieliska na terenie miasta.</p> <p>Realizacja zamierzenia przyniesie wiele korzyści społecznych i ekonomicznych.</p> <p>Kąpieliska miejskie mają duży wpływ na rozwój sfery społecznej. Tego typu obiekty wpływają bezpośrednio na integrację lokalnej społeczności, będąc idealnym miejscem na rekreację. Pobyt nad wodą, nawet w centrum miasta, pozwala się zrelaksować i odpocząć od codziennego miejskiego zgiełku. Kąpieliska w granicach administracyjnych miasta pozwalają na korzystanie z nich przez każdego mieszkańca bez konieczności wyjeżdżania wiele kilometrów dalej. Zwiększenie integracji społecznej i poprawa jakości życia mieszkańców to istotne korzyści społeczne z realizacji przedsięwzięcia.</p>
Poprawa bezpieczeństwa	Na specjalnie wyznaczonych obszarach do kąpeli pracują osoby